PAGE

 [image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	29. 03. 2017
	№
	404

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского
городского округа от 01.02.2016 № 93

(с изм. от 09.06.2016 № 749)

В целях совершенствования административных процедур оказания муниципальных услуг, руководствуясь статьями 38, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 01.02.2016 № 93 (с изм. от 09.06.2016 № 749) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по зачислению детей в муниципальные бюджетные учреждения дополнительного образования спортивные школы города Снежинска следующие изменения:

1) абзац 2 пункта 2.1 раздела 2 административного регламента изложить в новой редакции:

«Орган, ответственный за организацию предоставления муниципальной услуги, – Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска. Ответственными исполнителями предоставления муниципальной услуги являются муниципальные бюджетные учреждения дополнительного образования:

- «Детско-юношеская спортивная школа «Олимпия»;

- «Снежинская детско-юношеская спортивная школа по плаванию»;
2) приложение 1 к административному регламенту изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации Снежинского городского округа                 Н.В.Гаришину.

Глава администрации
Снежинского городского округа

И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Н.В.Гаришина

Руководитель МКУ «УФиС»

Л.Г.Панова

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

УФиС  - 1 экз.

МБУ ДО «ДЮСШ по плаванию»  - 1 экз.

МБУ ДО «ДЮСШ «Олимпия»  - 1 экз.

Газета «Известия…»  - 1

А.В.Луговая, 37128

ведущий юрисконсульт УФиС

га 1  23.03.2017

402
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 29. 03. 2017 №  404
Информация

о местонахождении, почтовом адресе, графике работы, контактных телефонах, официальных интернет-сайтах,
адресах электронной почты Муниципального казённого учреждения «Управление физической культуры и спорта
администрации города Снежинска», организациях, предоставляющих муниципальную услугу

	№
	Полное наименование учреждения
	Адрес
	График работы
	Ф.И.О. руководителя, (телефон)
	Сайт/ электронная почта

	1.
	Муниципальное казённое учреждение «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска»
	456770, Россия, Челябинская область, г. Снежинск,
ул. 40 лет Октября,
 д. 37, корпус 1,
 а/я 162

	пон. - пятн.
с 08-30 до 17-30, перерыв
с 12-00 до 13-00,
суб., воскр. - выходные дни
	Начальник: Панова Людмила Гермоновна
тел. (35146) 23950, телефакс 32059
	Kfis.snz@mail.ru

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Снежинская детско-юношеская спортивная школа по плаванию»

	456770, Россия, Челябинская область,

г. Снежинск,
ул. Васильева, д.3а,

ул. Нечая, д.5,

блок «Ж»
	пон. - пятн.
с 08-30 до 17-30, перерыв
с 12-00 до 13-00,
суб., воскр. - выходные дни
	Директор:  Торхова Валентина Михайловна
(код 35146) 92530

	swim.vega-int.ru

	3.
	Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа «Олимпия»

	456770, Россия, Челябинская область,

г. Снежинск,
ул. 40 лет Октября, 36а, а/я 162

	пон. - пятн.
с 08-30 до 17-30, перерыв с 12-00 до 13-00,
суб., воскр. - выходные дни
	Директор: Шубина Ольга Евгеньевна
(код 35146) 33901

	sport.snz@mail.ru